
Informace o produktu 

Chrání tlapky vašeho zvířete před oděrkami při procházkách po hrubém povrchu a v zimě po 

ledu, rozbředlém sněhu, apod. Působí preventivně proti prasklinám na tlapkách a uklidňuje již 

vzniklá poranění. Zabraňuje průniku krystalků soli do tlapek. 

Indikace: 

• chrání tlapky v zimním období 

• působí preventivně proti trhlinám na tlapkách 

• uklidňuje již vzniklá poranění 

• pokud je zvířátkem slízán, nehrozí mu žádné nebezpečí, naopak, je doplněn o výživný 

kolagenní hydrolyzát 

Složení 

Hydrolyzovaný kolagen, včelí vosk, rostlinné oleje a tuky. 

Dávkování 

Nanáší se jemným potíráním tlapek a pomocí prstů se vmasíruje do celé plochy tlapky. Po 

příchodu domů stačí pejskovi tlapky očistit navlhčeným hadříkem nebo opláchnout vlažnou 

vodou a osušit dosucha. Voskový balzám lze nanášet jak na suchou, tak i na vlhkou tlapku. 

Délka podávání: Balzám lze nanášet dle Vašeho uvážení. 

Skladování 

Skladujte v temném, suchém a chladném prostředí. Chraňte před dětmi. 

Balení 

17 ml 

 


